
Statutární město Ústí nad Labem

12. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

21. 9. 2020 9.

věc:

Smlouva o spolupořadatelství při zajištění organizace Mattoni ½ maraton Ústí nad Labem 2021 
- 2025

důvod předložení:

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Bc. Gabriela Krčilová, referent, Ing. Martin Kohl

předkládá:

Ing. Věra Nechybová

projednáno:

Rada dne 31. 8. 2020, č. usn. 1301/52R/20
Mgr. Jindřich Pojkar
PhDr. Ing. Petr Nedvědický

přizváni k jednání:

         



Zastupitelstvo města Ústí nad Labem po projednání

schvaluje

1. uzavření „Smlouvy o spolupořadatelství při zajištění organizace Mattoni ½ Maraton Ústí nad 
Labem 2021 - 2025“, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení

Přílohy:
č. 1 Smlouvu o spolupořadatelství při zajištění organizace Mattoni ½ Maraton Ústí nad 

Labem 2021 – 2025

Návrh na usnesení:



Zastupitelstvu města Ústí nad Labem předkládáme k odsouhlasení novou smlouvu na období 2021 – 
2025 mezi Statutárním městem Ústí nad Labem a Tempo Team Prague s.r.o. „Smlouvu o 
spolupořadatelství při zajištění organizace Mattoni ½ Maraton Ústí nad Labem 2021 – 2025“ (dále jen 
„smlouva“).
Smlouva, stejně jako v předchozích letech, upravuje závazky obou smluvních stran při zajištění 
organizace akce Mattoni ½ Maraton konaného v katastrálním území statutárního města Ústí nad 
Labem na další pětileté období 2021 - 2025.
Víceleté období je zvoleno s ohledem na větší možnost plánování a zajištění této významné akce.
Jednotlivé závazky obou smluvních stran jsou uvedeny ve smlouvě a v následujících letech budou dle 
potřeby upravovány formou dodatků, které budou taktéž předkládány ke schválení Zastupitelstvu 
města Ústí nad Labem.
Formou dodatků bude upravována smluvně dohodnutá částka na jednotlivé roky 2022 - 2025, která 
bude předmětem jednání Zastupitelstva města Ústí nad Labem a která bude předem odsouhlasena 
Zastupitelstvem města Ústí nad Labem v rámci tvorby rozpočtu města pro jednotlivý kalendářní rok.
V současné době není k dispozici přesná podoba trasy v roce 2021. Ve smlouvě je zakreslena trasa z 
roku 2020. Vzhledem k plánovaným dílčím rekonstrukcím a rekonstrukci mostu Dr. E. Beneše bude 
přesná podoba trasy pro rok 2021 oznámena během příštího roku.

Důvodová zpráva:


